
化学調味料、牛由来
原材料不使用の甘口
カレーフレークです。
（原材料に含まれる
 アレルギー物質（※）は小麦のみ）
（※）国内で表示を義務付け・推奨するもの

鶏肉にまぶして焼くだけで

香り＆彩り豊かな香草焼き

が楽しめるシーズニングス

パイス。（鶏肉以外にも活躍

するシーズニングです）

スパイスとハーブをバランスよく

ミックスして風味豊かで奥深いマイ

ルドな味わいに仕上げたスパイス

＆ハーブ岩塩です。あらゆる素材に

ぴったりの万能シーズニング。


